

REGIONE SICILIA
OSPEDALI RIUNITI VILLA SOFIA-CERVELLO

pag. 1

COMPUTO METRICO

OGGETTO: COSTI SICUREZZA

Lavori di impermeabilizzazione copertura Padiglione Piera Cutino Edificio "F" e Terrazzo calpestabile Hospice posto al piano Sesto Edificio "A" del P.O. V. Cervello nonchè Lavori di manutenzione della Copertura a falde dell'U.O. di Pneumologia I sita nell'Edificio "B"

COMMITTENTE:

Data, 02/07/2014

IL TECNICO
arch. G. Arnetta

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
1 23.01.01.10	Ponteggio mobile per altezze non superiori a 7,00 m, realizzato con elementi tubolari metallici e provvisto di ruote, di tavole ferma piedi, di parapetti, di scale interne di colle ... nto risulta piana e liscia tale da consentirne agevolmente lo spostamento:- per ogni m³ e per tutta la durata dei lavori		2,00	1,000	6,000	12,00		
	SOMMANO al m³					12,00	14,90	178,80
2 23.01.01.11	Per ogni spostamento, pari alla dimensione longitudinale del ponteggio, successivo al primo piazzamento, dello stesso, di cui alla voce 23.1.1.10					50,00		
	SOMMANO cad.					50,00	11,10	555,00
3 23.01.01.01 01	Approntamento di ponteggio in elementi portanti metallici (sistema a telaio), compreso il nolo, manutenzione e controllo per i primi 30 giorni, realizzato per interventi ad altezze ... per ogni m² di ponteggio in opera misurato dalla base e per i primi 30 giorni a decorrere dall'ultimazione del montaggio castelletto tetto PN1 castelletto terrazzo Hospice Ed. A	1,00	2,00 2,00	1,000 1,000	15,000 24,000	30,00 48,00		
	SOMMANO al m²					78,00	7,11	554,58
4 23.01.01.03	Smontaggio ad opera ultimata di ponteggio di cui alla voce 23.1.1.1, compreso il carico in cantiere, il trasporto e lo scarico al deposito: - per ogni m² di ponteggio in opera misurato dalla base castelletto tetto PN1 castelletto terrazzo Hospice Ed. A		2,00 2,00	1,000 1,000	15,000 24,000	30,00 48,00		
	SOMMANO al m²					78,00	3,25	253,50
5 23.01.04.01	Linea vita temporanea orizzontale, fornita e posta in opera. Sono compresi: l'uso per la durata delle fasi di lavoro che lo richiedono; il montaggio con tutto ciò che occorre per r ... e C di cui alla UNI EN 795/2002. Misurato per due punti di attacco, fino alla distanza massima tra due punti di m 12,00.					5,00		
	SOMMANO cad.					5,00	149,40	747,00
6 23.01.04.02	Ancoraggio intermedio per kit linea di vita (1 per linea vite m 20, 2 per linea vita 30 m)					3,00		
	SOMMANO cad.					3,00	72,70	218,10
7 23.01.04.04. 03	Cavo per kit linea di vita in acciaio inossidabile Ø 8 mm con estremità cucita e con manicotto : lunghezza 30 m					2,00		
	SOMMANO cad.					2,00	213,60	427,20
8 23.01.04.11	Cordino di posizionamento a norma UNI EN 358 regolabile redanciato, realizzato in corda di poliammide a tre trefoli Ø 12 mm - Estremità impalmate - Lunghezza 2 m.					4,00		
	SOMMANO cad.					4,00	19,50	78,00
	Parziale LAVORI A MISURA euro							3'012,18
	TOTALE euro							3'012,18
	A RIPORTARE							3'012,18

COMMITTENTE:

